
 
 

UBND TỈNH THANH HOÁ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ TƯ PHÁP                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

    

      Số:            /QĐ-STP                         Thanh Hóa, ngày       tháng 4 năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức 

tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp  
 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP THANH HÓA 

 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức; thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BTP ngày 21/12/2020 của Bộ Tư pháp 

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư pháp và Phòng Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý;Quyết định số 

1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh về quy định tuyển dụng 

viên chức cho các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 

29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 3325/QĐ-UBND ngày 29/9/2009 của UBND tỉnh quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp thuộc 

UBND cấp tỉnh, Phòng Tư pháp thuộc UBND cấp huyện và công tác tư pháp 

thuộc UBND cấp xã; 

Căn cứ Công văn số 1679/UBND-THKH ngày 07/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm      

Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức và Chánh Văn phòng Sở      

Tư pháp; 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức đối với 09 thí sinh dự thi tại  

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp (có danh sách kèm theo). 



Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp 

pháp lý nhà nước thực hiện các trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà 

nước, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

     Nơi nhận: 

     - Như Điều 3; 

     - Lãnh đạo Sở Tư pháp; 

     - Hội đồng xét tuyển viên chức; 

     - Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

     - Thí sinh dự thi; 

      - Lưu: VT, VP. 

      GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

      Bùi Đình Sơn 



UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ TƯ PHÁP  

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 2)  

TẠI TRUNG TÂM TRỢ GIÚP PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC THUỘC SỞ TƯ PHÁP 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STP ngày  05/4/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp Thanh Hóa) 
 

TT Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 

 
 

Hộ khẩu 

thường trú 
Dân 

tộc 

 
Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Vị trí việc làm, 

đơn vị đăng ký dự 

tuyển 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Kết quả   

phỏng vấn Điểm 

ưu 

tiên  

Tổng 

điểm 

xét 

tuyển 

Kết quả 

(dự kiến 

trúng 

tuyển Điểm 

Đạt 

/Không 

đạt 

1  Phạm Thị Uyên 20/4/1998 Nữ 
Huyện Quan 

Sơn Thái Đại học 

Luật  

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 1 
DTTS 72,5 Đạt 5 77,5 

Trúng 

tuyển 

2 Hà Thị Thùy Dung 11/12/1993 Nữ 
Huyện Quan 

Hóa 
Thái 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 1 
DTTS 57,5 Đạt 5 62,5  

3  Phạm Tiến Sơn 19/7/1993 Nam 
Huyện Quan 

Hóa 
Thái 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 1 
DTTS 50,5 Đạt 5 55,5  

4 Nguyễn Thị  Linh 08/7/1994 Nữ 
Thị xã Nghi 

Sơn 
Kinh 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 3 

Con TB 
92,5 Đạt 5 97,5 

Trúng 

tuyển 

5 Hà Thị Hồng 02/12/1996 Nữ 
Huyện Triệu 

Sơn 
Kinh 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 3 

 
65,5 Đạt  65,5  

6 Trần Thị Thư 27/10/1997 Nữ 
TP Sầm Sơn 

Kinh 
Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 3 

 
61,5 Đạt  61,5  

7 Lê Hoàng Trà My 16/9/1995 Nữ 

TP. Thanh 

Hóa Mường 

Đại học, 

Thạc sỹ 

Luật  

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 4 
DTTS 92,5 

 

Đạt 5 97,5 
Trúng 

tuyển 

8 Nguyễn Thị Phương 29/11/1998 Nữ 
 Huyện Yên 

Định 
Kinh 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 5 

 
82,5 Đạt  82,5 

Trúng 

tuyển 

9 Phạm Mai Nguyệt 23/11/1999 Nữ 
Huyện Nga 

Sơn 
Kinh 

Đại học 

Luật 

Chi nhánh Trợ giúp 

pháp lý số 5 

 
62 Đạt  62  

 

Danh sách này có 09 (chín) người  


		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T15:25:03+0700


		2022-04-05T15:31:57+0700


		2022-04-05T15:32:55+0700


		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T15:34:16+0700




